MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Nazaré Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Concurso Público - Edital nº 01/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

Cozinheiro Geral 1 TAYANE ROSANI DOS SANTOS MERLIN 10422 80,00 Não - 80,00 13/01/1993 Não

Cozinheiro Geral 2 NATÁLIA JACIANA FÁTIMA DE OLIVEIRA 10191 75,00 Não - 75,00 02/04/2000 Não

Cozinheiro Geral 3 TAMIRIS DE OLIVEIRA PEREIRA 10457 67,50 Não - 67,50 26/08/1987 Não

Cozinheiro Geral 4 JESSICA ESTEFANIDE OLIVEIRA SANTOS 10406 67,50 Não - 67,50 17/07/1994 Não

Cozinheiro Geral 5 LOHANY FERNANDES DE OLIVEIRA 10432 67,50 Não - 67,50 09/10/2004 Não

Cozinheiro Geral 6 NEUSA APARECIDA DE CAMPOS FERRO 10531 62,50 Não - 62,50 27/12/1967 Não

Cozinheiro Geral 7 TÂNIA DE FREITAS SILVA BUENO 10338 62,50 Não - 62,50 25/08/1987 Não

Cozinheiro Geral 8 MARIA APARECIDA RAPOSO 10190 60,00 Não - 60,00 09/09/1987 Não

Cozinheiro Geral 9 CLÁUDIA APARECIDA MATUSALÉM 10214 57,50 Não - 57,50 22/01/1985 Não

Cozinheiro Geral 10 ANDRIELLE BIANCA PALACE DE APARECIDA 10255 57,50 Não - 57,50 17/01/1993 Não

Cozinheiro Geral 11 ROSA ADRIELI CARAÇA DUARTE 10106 57,50 Não - 57,50 03/06/2002 Não

Cozinheiro Geral 12 AMANDA KEITIELLY DE ALMEIDA 10159 55,00 Não - 55,00 08/07/1996 Não

Cozinheiro Geral 13 RAYSSA MANOEL DE OLIVEIRA 10262 55,00 Não - 55,00 10/07/2000 Não

Cozinheiro Geral 14 ANA CLAUDIA PINTO DA FONSECA 10101 52,50 Não - 52,50 17/05/1973 Não

Cozinheiro Geral 15 HELEN KETELLY APARECIDA VITAL 10377 50,00 Não - 50,00 04/09/1998 Não

Oficial de Serviços Gerais 1 ANITA CARMEN MOREIRA ALVES 10030 72,50 Não - 72,50 11/02/1984 Não

Oficial de Serviços Gerais 2 RAUL ARCANGELO REIS MOREIRA 10234 72,50 Não - 72,50 28/09/1994 Não

Oficial de Serviços Gerais 3 BEATRIZ IZABEL FERRAZ VIANA BARBOSA 10160 70,00 Não - 70,00 27/07/1997 Não

Oficial de Serviços Gerais 4 RAFAEL APARECIDO DE OLIVEIRA 10409 67,50 Não - 67,50 23/03/2002 Não

Oficial de Serviços Gerais 5 SILVIA CRISTINA DA SILVA SOARES 10473 65,00 Não - 65,00 22/03/1971 Não

Oficial de Serviços Gerais 6 BIANCA FERREIRA DUARTE 10184 65,00 Não - 65,00 23/02/1994 Não

Oficial de Serviços Gerais 7 JAINI FERNANDA DA SILVA CARAÇA 10289 65,00 Não - 65,00 25/09/1994 Não

Oficial de Serviços Gerais 8 CLEUSA BELARMINO DA SILVA VIANA 10266 62,50 Não - 62,50 10/04/1972 Não

Oficial de Serviços Gerais 9 SULEIMA FERNANDA DA CUNHA 10309 60,00 Não - 60,00 26/02/1983 Não

Oficial de Serviços Gerais 10 JOICE CRISTINA DE ALMEIDA 10482 60,00 Não - 60,00 25/11/1988 Não

Oficial de Serviços Gerais 11 JOSELAINE MARIA DA SILVA 10272 60,00 Não - 60,00 01/04/1989 Não

Oficial de Serviços Gerais 12 MARIANE FERNANDA DINIZ DA SILVA 10052 60,00 Não - 60,00 24/01/1991 Não

Oficial de Serviços Gerais 13 NAILZA PEIXOTO DA SILVA 10180 60,00 Não - 60,00 29/11/1994 Não

Oficial de Serviços Gerais 14 MARCELA CECILIA BENEDITO 10383 60,00 Não - 60,00 04/05/1995 Não

MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

Oficial de Serviços Gerais 15 THALYTA MARTINS DA SIVA 10113 60,00 Não - 60,00 23/08/2006 Não

Oficial de Serviços Gerais 16 ROSELI DE ANDRADE 10217 57,50 Não - 57,50 10/12/1979 Não

Oficial de Serviços Gerais 17 RENATA RODRIGUES SENSINELI 10385 57,50 Não - 57,50 15/01/1987 Não

Oficial de Serviços Gerais 18 DARLIEVA APARECIDA ADAMI 10450 57,50 Não - 57,50 21/08/1987 Não

Oficial de Serviços Gerais 19 DIOMARA APARECIDA GOMES 10279 57,50 Não - 57,50 04/06/1988 Não

Oficial de Serviços Gerais 20 EDLENE BRITO ALMEIDA 10207 57,50 Não - 57,50 05/10/1990 Não

Oficial de Serviços Gerais 21 MONALIZA DA SILVA LIMA 10018 57,50 Não - 57,50 17/03/2004 Não

Oficial de Serviços Gerais 22 VANESSA APARECIDA GONCALVES 10378 55,00 Não - 55,00 16/03/1981 Não

Oficial de Serviços Gerais 23 LUDMILA APARECIDA SANTOS 10196 55,00 Não - 55,00 07/11/1994 Não

Oficial de Serviços Gerais 24 MARIA ESTELLA TURMAN 10388 55,00 Não - 55,00 28/11/2000 Não

Oficial de Serviços Gerais 25 RAIANE ROBERTA FERREIRA SOUZA 10264 55,00 Não - 55,00 10/06/2005 Não

Oficial de Serviços Gerais 26 RENATA CAVALCANTE DA ROCHA 10233 52,50 Não - 52,50 06/09/1983 Não

Oficial de Serviços Gerais 27 AGNES SÁBIO CARDOSO 10107 52,50 Não - 52,50 14/03/1989 Não

Oficial de Serviços Gerais 28 DÉBORA CRISTINA DE LIMA SANTOS 10299 52,50 Não - 52,50 07/05/1989 Não

Oficial de Serviços Gerais 29 KAYANE VITÓRIA DE CAMPOS DOS SANTOS 10379 52,50 Não - 52,50 01/04/2003 Não

Oficial de Serviços Gerais 30 VITOR SÁBIO CARDOSO GABRIEL 10349 52,50 Não - 52,50 20/05/2005 Não

Oficial de Serviços Gerais 31 IZABEL PEDROSO DA SILVA DE OLIVEIRA 10258 50,00 Não - 50,00 07/02/1972 Não

Oficial de Serviços Gerais 32 NATALI APARECIDA DE MORAES 10177 50,00 Não - 50,00 25/05/1993 Não

Oficial de Serviços Gerais 33 LEANDRO DE OLIVEIRA 10250 50,00 Não - 50,00 11/02/1996 Não

Vigilante 1 ANTONIO DONIZETI CASERTA 10104 90,00 Sim - 90,00 23/02/1961 Não

Vigilante 2 VALDIR RIBEIRO SILVA 10362 77,50 Não - 77,50 28/06/1981 Não

Vigilante 3 VICTOR MACHADO DE MORAIS 10134 77,50 Não - 77,50 29/11/1996 Não

Vigilante 4 KARINA BRAZ SANTOS 10462 75,00 Não - 75,00 19/01/1983 Não

Vigilante 5 ADRIANO SALGADO TEIXEIRA 10414 72,50 Não - 72,50 19/01/1975 Não

Vigilante 6 JOSEVANE COSME DA SILVA 10334 70,00 Não - 70,00 09/05/1988 Não

Vigilante 7 SOLANGE BARBOSA DA SILVA 10111 67,50 Não - 67,50 20/05/1982 Não

Vigilante 8 DIEGO APARECIDO DE JESUS 10019 67,50 Não - 67,50 28/02/1989 Não

Vigilante 9 CASSIANA CRISTINA SEVERO SANTOS 10045 65,00 Não - 65,00 05/10/1988 Não

Vigilante 10 HELEN DA SILVA SOUZA 10089 62,50 Não - 62,50 28/04/1979 Não

Vigilante 11 GEOVANIO BENICIO DE SOUSA LOPES 10312 62,50 Não - 62,50 10/02/1992 Não

Vigilante 12 JUAREZ FLEMING JÚNIOR 10373 60,00 Não - 60,00 31/08/1991 Não

Vigilante 13 LUIZ RICARDO PINHEIRO 10357 60,00 Não - 60,00 03/03/1993 Não

Vigilante 14 GEOVANA DANIELI FERRAZ 10504 60,00 Não - 60,00 11/09/2004 Não

MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

Vigilante 15

ELIMAR DA ANUNCIAÇÃO CASTRO

PINHEIRO 10313 57,50 Não - 57,50 25/03/1989 Não

Vigilante 16 ANA MÁRCIA FERREIRA DE ARAÚJO 10510 55,00 Não - 55,00 11/08/1971 Não

Vigilante 17 JEFFERSON DA CRUZ PEREIRA 10155 55,00 Não - 55,00 01/02/1985 Não

Vigilante 18 RAMON PINHEIRO DA CUNHA CORREIA 10537 55,00 Não - 55,00 10/11/2003 Não

Vigilante 19 JOÃO RAMOS GUIMARAES FILHO 10097 52,50 Não - 52,50 27/04/1978 Não

Vigilante 20 AUGUSTO ALVARO PERES NETO 10393 52,50 Não - 52,50 23/08/1979 Não

Vigilante 21 CARLOS HENRIQUE CARDOSO CARVALHO 10336 52,50 Não - 52,50 13/05/1992 Não

Vigilante 22 JOSÉ HENRIQUE ALVES GOMES 10099 50,00 Não - 50,00 11/09/1992 Não

Vigilante 23 JONATHAN LOPES FARIA 10149 50,00 Não - 50,00 14/02/1997 Não

Ajudante de

Saúde/Odontologia 1 BEATRIZ IZABEL FERRAZ VIANA BARBOSA 10158 50,00 Não 25,00 25,00 27/07/1997 Não

Motorista Geral 1 ALEX DOS SANTOS MOURA 10416 50,00 Não 30,00 20,00 16/11/1989 Não

Motorista Geral 2 JEFFERSON DA CRUZ PEREIRA 10154 50,00 Não 27,50 22,50 01/02/1985 Não

Motorista Geral 3 PAULO JOSE DA SILVA FILHO 10301 50,00 Não 22,50 27,50 31/07/1992 Não

Técnico de Segurança do

Trabalho 1 ANDRÉ COSTA CHIAO TRAVENISK 10376 72,50 Não 37,50 35,00 31/12/1991 Não

Técnico de Segurança do

Trabalho 2 MARCIO AMANCIO DE MENEZES 10029 60,00 Não 37,50 22,50 11/08/1971 Não

Técnico de Segurança do

Trabalho 3 ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA 10350 60,00 Não 35,00 25,00 18/02/1981 Não

Técnico de Segurança do

Trabalho 4 JOSANA A MARTINS 10007 57,50 Não 35,00 22,50 25/01/1985 Não

Técnico de Segurança do

Trabalho 5 EDUARDO ROBERTO MACHADO 10152 52,50 Não 40,00 12,50 03/10/1991 Não

Técnico de Segurança do

Trabalho 6 JOSE MAURICIO DE ALMEIDA 10532 52,50 Não 35,00 17,50 16/06/1966 Não

Técnico de Segurança do

Trabalho 7 EDUARDO RODRIGUES PRADO DA ROCHA 10361 52,50 Não 35,00 17,50 13/01/1985 Não

Técnico de Segurança do

Trabalho 8 PAULO AUGUSTO TEIXEIRA DAVID 10291 50,00 Não 40,00 10,00 23/04/1967 Não

Fisioterapeuta 1 MARCELO SOTELO SALCEDO 10169 60,00 Não 32,50 27,50 05/11/1979 Não

Fisioterapeuta 2 JULIANO ALVES PEÇANHA GUIMARAES 10055 60,00 Não 32,50 27,50 09/02/1985 Não

Fisioterapeuta 3 LUARA LARA PALMEIRA REGUINE 10524 60,00 Não 30,00 30,00 29/02/1996 Não

Fisioterapeuta 4 TIAGO DOS SANTOS CHAGAS 10382 57,50 Não 32,50 25,00 02/10/1987 Não

Fisioterapeuta 5 DAMARIS SANTOS DE SOUSA 10170 55,00 Não 32,50 22,50 24/07/1996 Não

Fisioterapeuta 6 DIGIANI CRISTINA DE CARVALHO SILVA 10056 55,00 Não 30,00 25,00 04/10/1993 Não

Fisioterapeuta 7 ANA PAULA SILVA 10064 55,00 Não 27,50 27,50 06/11/1993 Não

Fisioterapeuta 8 SEYAN VITOR REGINALDO DE SOUZA 10459 52,50 Não 32,50 20,00 27/01/1998 Não

Fisioterapeuta 9 ALINE LIDIA PINHEIRO 10220 52,50 Não 30,00 22,50 28/11/2000 Não

Fisioterapeuta 10 MAYARA MARTINS PERES RUSSO 10020 52,50 Não 25,00 27,50 29/08/1987 Não

Fisioterapeuta 11 ELUANA RAMOS PINHEIRO 10143 52,50 Não 25,00 27,50 21/07/1989 Não

Fisioterapeuta 12 RAQUEL DA CUNHA VIDAGO SILVA 10032 50,00 Não 32,50 17,50 29/07/1986 Não

MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

Fisioterapeuta 13 TALITA ANANIAS BARBOSA 10162 50,00 Não 32,50 17,50 02/09/1986 Não

Fisioterapeuta 14 MARINA LATINI DE SOUZA 10257 50,00 Não 20,00 30,00 26/05/1996 Não

Terapeuta Ocupacional 1 MARIA EULALIA DA SILVEIRA ASSONI 10288 60,00 Não 30,00 30,00 01/03/1980 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN = Data de
Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de
interposição de recurso, nos termos do Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Nazaré Paulista, 7 de agosto de 2024.

CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA/SP